

Finn Lund Henriksen ApS

H.P. Simonsens Allé 109, 5250 Odense SV

CVR-nr. 34 72 20 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *30/5-17*

Finn Lund Henriksen

Finn Lund Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Finn Lund Henriksen ApS
H.P. Simonsens Allé 109
5250 Odense SV

Telefon: 29679722

CVR-nr.: 34 72 20 21

Stiftet: 2. oktober 2012

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Finn Lund Henriksen

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Bankforbindelse

Danske Bank, Faaborgvej 22-24, 5250 Odense SV

Associeret virksomhed

First AED ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at være holdingselskab samt udøve virksomhed med kursus og konsuletbistand.

Selskabets aktiviteter har i året bestået i, at eje anparten i associeret virksomhed samt udførelse af kursusvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.124 kr. mod 5.244 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 66.071 kr. mod -43.543 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	23.124	5.244
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	47.830	-46.497
Andre finansielle indtægter	1.744	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.457	-1.350
Resultat før skat	71.241	-42.603
Skat af årets resultat	-5.170	-940
Årets resultat	66.071	-43.543
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	66.071	0
Disponeret fra overført resultat	0	-43.543
Disponeret i alt	66.071	-43.543

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	156.333	108.503
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>156.333</u>	<u>108.503</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>156.333</u>	<u>108.503</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	80.000	34.580
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.060
Andre tilgodehavender	45	0
Tilgodehavender i alt	<u>80.045</u>	<u>35.640</u>
Likvide beholdninger	<u>3.509</u>	<u>2.746</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>83.554</u>	<u>38.386</u>
Aktiver i alt	<u>239.887</u>	<u>146.889</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	80.000	80.000
3	Overført resultat	<u>36.446</u>	<u>-29.625</u>
	Egenkapital i alt	<u>116.446</u>	<u>50.375</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
	Selskabsskat	3.170	0
	Anden gæld	<u>116.271</u>	<u>92.514</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>123.441</u>	<u>96.514</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>123.441</u>	<u>96.514</u>
	Passiver i alt	<u>239.887</u>	<u>146.889</u>
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	175.000	20.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>155.000</u>
Kostpris ultimo	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Nedskrivninger primo	-66.497	-20.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	47.830	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-46.497</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-18.667</u>	<u>-66.497</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>156.333</u>	<u>108.503</u>
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
First AED ApS	Langeland	25 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-29.625	13.918
Årets overførte overskud eller underskud	<u>66.071</u>	<u>-43.543</u>
	<u>36.446</u>	<u>-29.625</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		